

C. KØSTER HOLDING APS

J.E. OHLSENS GADE 5, 1. TH., 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2017

Carsten Køster

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

C. Køster Holding ApS
J.E. Ohlsens Gade 5, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 57 63 48
Stiftet: 24. januar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Køster

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 284.361. Balancen viser en egenkapital på DKK 563.299.

Ledelsen finder årets resultat som forventet

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOTAB		-1.337
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		286.804
Andre finansielle omkostninger.....	2	-418
RESULTAT FØR SKAT		285.049
Skat af årets resultat.....	3	-688
ÅRETS RESULTAT		284.361
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		184.304
Overført resultat.....		100.057
I ALT		284.361

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		565.680
Finansielle anlægsaktiver.....	4	565.680
ANLÆGSAKTIVER.....		565.680
Likvide beholdninger.....		2.650
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.650
AKTIVER.....		568.330

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		184.304
Overført overskud.....		328.995
EGENKAPITAL.....	5	563.299
Gæld, associerede virksomheder.....		2.531
Anden gæld.....		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.031
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.031
PASSIVER.....		568.330

NOTER

	2016 kr.	Note			
Personaleomkostninger		1			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1					
Andre finansielle omkostninger		2			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	418				
	418				
Skat af årets resultat		3			
Regulering af udskudt skat.....	688				
	688				
Finansielle anlægsaktiver		4			
	Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang.....	381.376				
Kostpris 31. december 2016.....	381.376				
Udloddet resultat	-102.500				
Årets opskrivninger	286.804				
Opskrivninger 31. december 2016.....	184.304				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	565.680				
Egenkapital		5			
	Reserve for nettoopsk. efter indre				
	Selskabs- kapital	værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	0	228.938	100.000	378.938
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		184.304	100.057		284.361
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	184.304	328.995	0	563.299
